Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Владимирской области «О внесении изменения в
приложение к Закону Владимирской области «О порядке при-
своения и сохранения классных чинов муниципальных слу-
жащих во Владимирской области муниципальным служащим»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменения в прило-

жение к Закону Владимирской области «О порядке присвоения и сохранения

классных чинов муниципальных служащих во Владимирской области муници-

пальным служащим».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtоеоl\Поетановления\2012\ЗС 2504\0 ЗВО О внес изм в прил к зво О поряд приев и
сохран класс н чин(е диекеты).dое 17.04.2012 11: 14:00

Вносится депутатом
Законодательного Собрания

Владимирской области
В.В. Муханиным

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменения в приложение к Закону Владимирской области «О по-
рядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих

во Владимирской области муниципальным служащим»

Принят Законодательным Собранием области 2012 года

Статья 1
Внести в приложение к Закону Владимирской области от 6 июля 2009 года NQ

62-0З «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных
служащих во Владимирской области муниципальным служащим» (Владимирские
ведомости, 2009, 15 июля; 2010, 17 марта) изменение, изложив пункт 29 в сле-
дующей редакции:

«29. В качестве меры поощрения за особые отличия в муниципальной службе
классный чин муниципальному служащему может быть присвоен:

а) до истечения срока, установленного пунктом 9 настоящего Порядка для
прохождения муниципальной службы в соответствующем классном чине, но не
ранее чем через шесть месяцев пребывания в замещаемой должности муници-
пальной службы и не выше классного чина, соответствующего этой должности
муниципальной службы;

б) по истечении указанного срока - на одну ступень выше классного чина, со-
ответствующего замещаемой должности муниципальной службы в пределах
группы должностей муниципальной службы, к которой относится замещаемая
должность.».

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального

опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

	00000001
	00000002